

---

# Th. Lund Tømrer og Montage ApS

**CVR-nr.: 39576783**

Dagliljevej 2  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2023**

---

**Thomas Lund Tonø**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Th. Lund Tømrer og Montage ApS  
Dagliljevej 2  
4000 Roskilde  
e-mailadresse: kontor@thlund.dk  
CVR-nr.: 39576783  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter har omhandlet tømrer- og montagevirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på t.kr. 557.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>5.163.443</b>	<b>5.113.803</b>
Lønninger		-3.465.924	-3.183.731
Pensioner		-355.934	-365.960
Andre personaleomkostninger		-120.715	-87.592
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-431.242	-407.531
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>789.628</b>	<b>1.068.989</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.640	11.750
Andre finansielle omkostninger		-11.633	-21.529
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>796.635</b>	<b>1.059.210</b>
Skat af årets resultat		-239.626	-243.412
<b>Årets resultat</b>		<b>557.009</b>	<b>815.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	300.000
Overført resultat		-442.991	515.798
<b>I alt</b>		<b>557.009</b>	<b>815.798</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		214.285	321.428
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>214.285</b>	<b>321.428</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		221.406	545.505
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>221.406</b>	<b>545.505</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>435.691</b>	<b>866.933</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.912.039	1.252.428
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		192.112	465.992
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.104.151</b>	<b>1.718.420</b>
Likvide beholdninger		1.471.927	2.635.813
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.576.078</b>	<b>4.354.233</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.011.769</b>	<b>5.221.166</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.301.838	1.301.838
Overført resultat		1.562.408	2.005.399
Forslag til udbytte		1.000.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.914.246</b>	<b>3.657.237</b>
Hensættelse til udskudt skat		20.746	69.080
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>20.746</b>	<b>69.080</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		437.680	700.842
Skyldig selskabsskat		287.960	292.520
Skyldig moms og afgifter		219.576	286.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.561	215.329
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.076.777</b>	<b>1.494.849</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.076.777</b>	<b>1.494.849</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.011.769</b>	<b>5.221.166</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lund Tonø Holding ApS, CVR 39 69 19 81 , som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.  
Selskabet har indgået leasingforpligtelser med restværdi på kr. 54.000.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	11